第33回 横須賀三浦・横浜南部地区放射線技師会

合同勉強会のご案内

会員・賛助会員各位

第33回横須賀三浦・横浜南部地区放射線技師会合同勉強会を下記の通り開催致します。

また、懇親会も開催致します。どちらも皆さんお誘い合わせの上ご参加ください。

記

日 時 2024年3月2日（土） 15:30～17:30（開場15:00）

会 場 横須賀市立勤労福祉会館（ヴェルクよこすか）6階 第１会議室

申し込み 不要

【内容】

『RSNA初参加報告 －先入観からの脱却－ 』

神奈川県立循環器呼吸器病センター 太田 陽一郎 氏

『診療放射線技師がゼロから取り組む乳がん啓発活動 』

―令和4年度かながわ乳がん検診モデル構築事業報告と今後の課題―

衣笠病院 野澤 亜樹 氏

『腎腫瘍に対するロボット支援下腎部分切除に向けた画像支援について』

横須賀共済病院 打田 敦貴 氏

『当院のSTAT報告への取り組み』

済生会横浜市南部病院 小窪 純冬 氏

『RADspeed ProとPLESIO＆Satelliteの使用経験』

～ポジショニング法と症例を添えて～

横須賀市立市民病院 加々美 充 氏

合同勉強会会場のご案内

会場：横須賀市勤労福祉会館（ヴェルクよこすか）

6階 第一会議室

住所：横須賀市日ノ出町１-５

アクセス：横須賀中央駅 東口 徒歩５分

懇親会事前登録、各種問い合わせ先
横須賀三浦放射線技師会 学術理事 今泉

mail  gakujyutsu001@ymart.jp

mailto:gakujyutsu001@ymart.jp

懇親会のお知らせ

勉強会後に懇親会を開催致します。皆さんの良い交流・情報交換の場となれば幸い

です。お気軽にご参加ください。

※参加に際しましては事前登録をお願いします。尚、予約の都合上当日キャンセルは

会費を徴収させて頂きます。ご理解のほどよろしくお願いします。

横須賀三浦放射線技師会 学術理事 今泉

日時：2024年3月2日（土）18：00～

会場：桜花 横須賀中央駅前店

横須賀市若松町3－18－14 第86東京ビル2F

会費：4,000円（横須賀三浦の会員1～4年目は明記をお願いします。）

事前登録〆切：2024年2月16日（金）

事前登録先：横須賀三浦放射線技師会

学術mail gakujyutsu001@ymart.jp

（各種問い合わせもmailにてお願いします。）

mailto:gakujyutsu001@ymart.jp

	スライド 1: 第33回 　横須賀三浦・横浜南部地区放射線技師会 合同勉強会のご案内
	スライド 2: 合同勉強会会場のご案内
	スライド 3: 懇親会のお知らせ